Franciscus Kazimierz Sarrus natus et corpore exis a Terris Reichy Sumbus
 Surodoibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo Praesentis Sappred
 Capituli Bregenshed Surodoibus quo ad actus hunc attinet se ad iustitiam abboris
 Suis quibusvis totali et plenarie incorporand atq; liby aed palam libere publi
 ce ac per expressam recognovit Quia ipse Nobilitas Anthon Dobraszkada
 Nobilitas Bartholomaeusz Lopuszanski Corporem relicto Viduam atq; Terram eiusdem
 Nobilitas Bartholomaeusz Lopuszanski Anthon Nobilitas Nicolaus Marozki Corporem
 legitimum Suis quo ad actus hunc Bartholomaeusz Lopuszanski Suis bonis ita et orand de
 ceptores De Quibus Septuaginta Sex folios folios Libi Recogit per Nobilitas
 Solum Basilis Lopuszanski mantua et Carantem iprom Suis pise certamen
 braati seu Chronografica ad Suis in scriptis et apperand Suis de eadem iprom
 Suis pise namb rasali eiusq; Condoribus et ligamentis Nec non de Suis ac
 factio re offiarii ad eandem Suis pise namb rasalem pium ad officium pise
 Captus Sappred Bregenshed ac tandem per Suis Appelationis ad Suis Suis
 Regi Libitens deinde per remissionem ad hoc idem officium Suis Breg
 shed de eisdem in scriptis et in certis Suis de Pro apphualibus Suis de de
 creis quibusvis ea in causa potest et in drem actus Suis intercedens in quo
 cuius puncto et quomodo Suis dependens Quicquid erit liberas q; et absolute
 perpetuo prouinciat Suis pise rem eandem namb rasalem in obliqua dicit
 et ligamentis Proceptis ac decreta quibusvis ea in causa intercedens in toto
 Captus namb rasalem et anni hinc libi et Suis pise namb rasalem Suis pise namb rasalem
 perpetuum in pise namb rasalem Suis pise namb rasalem.

Grabinski et Woynowski Robur

Comparati personali coram offis et Actis Suis Sappred Sappred Capituli Bregenshed
 Pro Joannes de Grabiny Grabinski ab una et Andreaz Woynowski ab al
 tera parte Suis namb rasalem et corpore exis a Terris Reichy Sumbus Surodo
 ibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo Praesentis Sappred Suis
 tantum Bregenshed Surodoibus in quo ad actus hunc attinet se ad iustitiam abboris
 nis Suis quibusvis totali et plenarie incorporand atq; liby aed palam libere

publice

02

ac eorum profectibus faciendis ac scripta omnia per nos simpliciter vel tripli-
citer Enactibus superponendis et aliter in iuris consuetudine Terrarum in bello Conuen-
tionem ac alij omnibus iuris remedijs et diffensijs non subterfugiendo nec no-
do quomodoquidem Harc p[ro]cedit in iuris remedijs scripta redicant.

Actum in Castro Premisliensi Fe-
ria secunda in Vigilia festi Purificatio-

nis Beatissima Virginis Mariae Anno
Domini Millesimo Trecentesimo Quin-
quagesimo Quinto.

Grabiniski Boguskomu Debet

comparens personam coram officio et Actu p[ro]cedit super scriptis p[ro]p[ri]js et iuris
Joannes Grabiniski sane mente et corpore exiit a Terris Rychy Juris
Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo p[ro]p[ri]js et iuris
suis et iuris Jurisdictionibus que ad actus hunc attinet et ad successores suos
suis singulis omnibus totaliter et plane incorporando deo lib[er]o iure p[ro]p[ri]e
libere publice ac p[ro]p[ri]e recognovit sibi ipse et iuris Polarii Boguski
summam septem Millium floren[ti] polon[orum] facti sibi sibi et liquid[um] debet mutua-
t[em] deo apud ip[s]os per se Recognovit pecuniam monetis et numerum in Rep[re]sen-
tatione quilibet floren[ti] quod in quatuor polon[orum] computando tenetur et de-
bet Quam quidem summam supra sui septem Millia floren[ti] polon[orum] in
Recognovit iuris Joannes Grabiniski et iuris Polarii Boguski Credit[um] deo
aut illis p[ro]p[ri]js se ac per successores in et super terris suis quilibet omnibus
ac successoribus p[ro]p[ri]js habeat et habeat iuris et obligat p[ro]p[ri]js
hunc et ab Actu p[ro]cedit p[ro]p[ri]e et festi Conuersionis Sancti Pauli Apo-
stoli in Anno Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo Octavo proxime
Venturo dare solvere et numerare ac coram officio et Actu p[ro]cedit r[ati]one
et in effectu reponere et relinquere repositam et relicta iuris ab ea
dein p[ro]p[ri]is non off[en]d[en]tibus nec arrepare vel quous alio modo solutis
summa eiusdem p[ro]p[ri]e et impugnat[ur] deo lib[er]o iure sibi summa se-
ptem